С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

24.04.2013 г.                                                     № 45

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки

На основании Положения о Почетной грамоте Совета города Ессентуки,

утвержденного решением Совета города от 27.11.2007 года № 123,

представления к награждению ГБООРУ «Ессентукское ПУ – центр РИ,

 СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. За добросовестный труд, достигнутые успехи в профессиональной

деятельности, значительный вклад в сферу социального обслуживания, и в

связи с профессиональным праздником «Днем социального работника»

наградить следующих работников:

1.1. Герасименко Елену Владимировну – директора ГБООРУ

«Ессентукское ПУ – центр РИ»;

1.2. Басову Ирину Анатольевну – заместителя директора по

информационно-аналитической работе;

1.3. Беляеву Анну Александровну – инспектора по кадрам;

 1.4. Задерину Светлану Сократовну – воспитателя;

 1.5. Карачарова Александра Константиновича – слесаря – электрика по

ремонту электрооборудования;

 1.6. Гатаулину Анну Викторовну – инструктора ЛФК;

 1.7. Коваленко Елену Вячеславовну – медицинскую сестру палатную;

 1.8. Криворучкову Любовь Владимировну – сторожа (вахтера);

 1.9. Питеневу Людмилу Стапановну – сторожа (вахтера).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и

законности (Е.Н. Выприцкий).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

города